РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

368560,  с. Новокаякент, ул. Джабраиловой, 36                                                                тел.: 2-12-42,  2-13-90

  13  марта 2017 г.                                                                                                                      № 76

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об общественном Совете предпринимателей

муниципального района «Каякентский район»

В связи с выбытием отдельных членов общественного Совета

предпринимателей муниципального района «Каякентский район», постановляю:

1.Утвердить общественный Совет предпринимателей МР «Каякентский

район» в  новом составе:

1.Ахмедова Г.К.         – заместитель главы администрации района,

председатель;

2.Гаджиарсланов Г.Г. – зам. председателя Собрания депутатов МР

«Каякентский район» (по согласованию);

3.Багатырадаев М.Ш. – руководитель Каякентского районного центра

развития предпринимательства (по согласованию);

4.Казанатов М.Г.        – гл. специалист отдела экономики и планирования;

5.Давудов З.А.            – руководитель К(Ф)Х «Давудов З.А.»

6.Ибрагимов А.Г.       – предприниматель сел. Первомайское;

7.Магамедов М.Г.       – директор  ООО «Тюмень»;

8.Пашуков Ш.             – председатель молодежного парламента района.

9. Эльдерханов М.М.  – гл. госинспектор МРИ ФНС России №14 по РД

(по согласованию);

2.Постановление администрации муниципального района «Каякентский

район» от 15 апреля 2013 года № 79 считать утратившим силу.

Глава

муниципального района                                                                        М. Гаджиев